
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ
№ //J>  

г. Артемовский
Об утверждении состава экспертной комиссии 

муниципального конкурса методических разработок по автоматизации 
поставленных звуков у обучающихся муниципальных образовательных 

организаций, среди учителей-логопедов, учителей-дефектологов 
Артемовского городского округа

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского 
городского округа от 20.03.2023 № 103 «Об утверждении положения о проведении 
муниципального конкурса методических разработок по автоматизации 
поставленных звуков у обучающихся муниципальных образовательных 
организаций, среди учителей-логопедов, учителей-дефектологов Артемовского 
городского округа», руководствуясь Положением Управления образования 
Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной комиссии муниципального конкурса 
методических разработок по автоматизации поставленных звуков у обучающихся 
муниципальных образовательных организаций, среди учителей-логопедов, 
учителей-дефектологов Артемовского городского округа (далее - Конкурс) 
(Приложение).

2. Членам экспертной комиссии Конкурса в своей деятельности 
руководствоваться Положением о проведении муниципального конкурса 
методических разработок по автоматизации поставленных звуков у обучающихся 
муниципальных образовательных организаций, среди учителей-логопедов, 
учителей-дефектологов Артемовского городского округа, утвержденным приказом 
Управления образования Артемовского городского округа от 20.03.2023 № 103.

3. Членам организационного комитета Конкурса организовать работу 
экспертной комиссии.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (http://art-uo.ru).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего 
отделом координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

. , -гИ ^  '

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru


Приложение 
к приказу Управления образования 

Артемовского городского округа
от M i  № / / /

Состав экспертной комиссии
муниципального конкурса методических разработок по автоматизации 
поставленных звуков у обучающихся муниципальных образовательных 

организаций, среди учителей-логопедов, учителей-дефектологов 
Артемовского городского округа

1. Хмелева Марина Викторовна, методист МКУ АГО «Центр обеспечения 
деятельности системы образования» (по согласованию) - председатель;

2. Подоскина Алена Леонидовна, учитель-логопед Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 31», 
руководитель ГМО учителей-логопедов (по согласованию);

3. Мармалюк Вера Геннадьевна, учитель-логопед Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с 
приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению 
развития детей № 30» (по согласованию);

4. Логинова Марина Алексеевна, учитель-логопед Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 8» (по согласованию);

5. Зарубина Наталья Сергеевна, старший воспитатель Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4» (по 
согласованию).


